
 

 

 

VAASAN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNNAN TOIMINTA-AVUSTUSTEN JAKOPERUSTEET 

 

1. Toiminta-avustusten yleiset periaatteet 

Toiminta-avustukset on tarkoitettu Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan piirissä toimivien, olemassa olevien järjestöjen 

toiminnan tukemiseen ja turvaamiseen. 

 

Avustukset pyritään kohdistamaan tarpeen mukaan toiminnan mahdollistamiseksi niille, jotka tukea tarvitsevat. 

 

Toiminta-avustuksia ei myönnetä uuden järjestön toiminnan aloittamiseen. Toiminnan käynnistämisen tukemiseen on 

mahdollista hakea ylioppilaskunnalta projektiavustusta. 

2. Hakeminen ja hakulomakkeet 

Avustusta haetaan sähköisellä hakulomakkeella. Hakijan tulee vastata tarkasti kaikkiin hakulomakkeessa oleviin 

kysymyksiin.  

 

Hakulomakkeen liitteeksi hakijan tulee liittää hallituksen yhteystietoluettelo sekä talousarvio ja toimintasuunnitelma 

kuluvalle toimikaudelle. Lisäksi liitetään mukaan edellisen toimintakauden alustava tai hyväksytty toimintakertomus sekä 

viimeisimmän vahvistetun tilinpäätöksen tuloslaskelma ja tase. 

 

Hakulomakkeen tarkentaviin kysymyksiin tulee vastata tiivistetysti, vaikka asiat ilmenisivät toimintasuunnitelmasta. 

3. Hakemusten arviointi ja avustuksen myöntäminen 

Toiminta-avustuksia myönnettäessä hakemuksia arvioidaan seuraavien kriteerien mukaan: 

 Toiminnan jatkuvuus ja aktiivisuus 

 Toiminnan näkyvyys 

 Aikaisempien vuosien toiminnan toteutuminen 

 Hakijan yleinen taloudellinen tila 

 Ylioppilaskunnan jäsenistön mahdollisuus osallistua järjestettävään toimintaan. 

 Tukeeko toiminta Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan työtä ja edistääkö se ylioppilaskunnan jäsenistön sosiaalista 

ja fyysistä hyvinvointia, erityispaino liikuntatoiminnassa. 

 

Kriteereitä arvioidaan hakijan oman viiteryhmän mukaisesti. Mitään näistä kriteereistä ei tule tulkita yksistään avustusta 

poissulkevasti. Lisäksi vuosittain voidaan kiinnittää erityistä huomiota tietynlaiseen toimintaan. Tästä mainitaan 

hakuilmoituksessa erikseen. 

4. Hakijan velvoitteet 

Saadessaan toiminta-avustusta Vaasan yliopiston ylioppilaskunnalta hakija sitoutuu toimittamaan pyydettäessä 

ylioppilaskunnalle tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen siltä toimikaudelta, jolle myönnetty avustus kohdennetaan. 

 

Mikäli toiminta-avustuksia saaneen järjestön toiminta ei lainkaan vastaa hakemusta tai toimintaa ei ole ollut, voidaan tämä 

ottaa huomioon seuraavan vuoden toiminta- ja projektiavustuksia myönnettäessä. 

 

Hakiessaan toiminta-avustusta hakija sitoutuu noudattamaan Vaasan yliopiston ylioppilaskunnantoiminta-avustuksien 

jakoperusteita sekä sitoutuu noudattamaan niissä säädettyjä periaatteita ja velvoitteita. 


